
עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה
פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות
ותוכנו נבדק ואושר על-ידו בנובמבר 2010

קינין סולפאט
טבליות

הרכב:
Quinine Sulfate 300 mg              :כל טבליה מכילה

 Avicel, Maize Starch, Talc, Magnesium Stearate, Aerosil, :חומרים בלתי פעילים
Sucrose, Gelatin, Ac-Di-Sol, Carboxymethyl Cellulose Sodium

קבוצה תרפויטית: אנטימלריה.
פעילות רפואית: לטיפול בקדחת הביצות )מלריה(.

מתי אין להשתמש בתכשיר?
אל תשתמש/י בתרופה זו אם ידוע לך על חוסר באנזים G6PD )רגישות 

לפול(.
אין להשתמש אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה, או רגישות יתר לכינין.
אין להשתמש אם ידועה רגישות לקינידין או לתרופות אחרות נגד מלריה.

אם הינך סובל/ת ממחלת חולשת שרירים )מיאסטניה גראביס(.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:
אם הינך בהריון, מתכננת להיכנס להריון או אם הינך מיניקה. אם הינך סובל/ת או 
סבלת בעבר מליקוי בתפקוד: הלב ו/או כלי הדם, העיניים - דלקת עצב הראייה, 
מערכת הדם )מיעוט טסיות הדם(, אם חלית בעבר בקדחת שחור השתן, אם 

קיים מצב של תת סוכר בדם )היפוגליקמיה(, אסתמה או צלצולים באוזניים.
אזהרות:

השימוש בתרופה זו עלול לגרום לטשטוש הראייה.
אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על כך לרופא 

המטפל לפני נטילת התרופה.
תגובות בין-תרופתיות:

אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, 
עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות 
בין-תרופתיות, במיוחד לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופות נגד קרישת 
דם )כגון וורפרין(, דיגוקסין/דיגיטוקסין, קינידין, ציקלוספורין, תרופות לטיפול 
בסוכרת, תרופות נוספות לטיפול במלריה )כגון: לריאם(, ריפמפין, תרופות 

מעכבות פרוטאזות.
תופעות לוואי:

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע תופעות 
לוואי, כגון: שלשול, בחילה, כאב בטן חריף, זמזום באוזניים.

תופעות אלו חולפות בדרך כלל תוך זמן קצר לאחר תקופת ההסתגלות לתכשיר, 
אך אם הן נמשכות או מטרידות, יש לפנות לרופא.

יש להפנות תשומת לב מיוחדת לסימני האזהרה של ירידה במספר טסיות הדם 

)תרומבוציטופניה(, כגון נטייה להיפצע בקלות, דימומים חמורים מהאף, דם בשתן 
או בצואה, דימום מהחניכיים, והופעה של כתמים לא רגילים בגוון סגול, חום או 
אדום על העור. במקרה של הופעת סימנים אלה, יש לפנות בדחיפות לרופא 
המטפל. מומלץ למטופלים לקרוא את עלון התרופה הניתן להם בבית-המרקחת, 

לפני התחלת הטיפול בקינין סולפאט ובכל פעם של חידוש המרשם.
תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת:

כאב גרון וחום, צמרמורת, כאבים בחזה, בגב או בבטן, חבלות לא רגילות )נדיר(:  
הפסק/י את הטיפול ופנה/י לרופא מיד. חוסר תיאבון, חיוורון, עייפות מיוחדת או 
חולשה )נדיר(: הפסק/י את הטיפול ופנה/י לרופא מיד. דימום, חרדה, קור, רעב 

מוגבר, סחרחורת )נדיר(: הפסק/י את הטיפול ופנה/י לרופא מיד.
סומק, עצבנות, הזעה, דופק לא סדיר, עור צהוב ועיניים צהובות )נדיר(: הפסק/י 
את הטיפול ופנה/י לרופא מיד. סימני רגישות יתר: גירוד, אודם, פריחה ועקצוץ 
בעור, נפיחות או עקצוץ בפנים, בידיים, בפה או בגרון, לחץ בחזה, קוצר או קשיי 
נשימה )נדיר(: הפסק/י את הטיפול ופנה/י לרופא מיד. טשטוש ראייה, הקאה, 

כאב בטן חריף )נדיר(: הפסק/י את הטיפול ופנה/י לרופא מיד.
בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל 

שינוי בהרגשתך הכללית, עליך להתייעץ עם הרופא מיד.
תופעות לוואי ותגובות בין-תרופתיות בילדים ותינוקות:

על ההורים לדווח לרופא המטפל על כל תופעת לוואי וכן על כל תרופה נוספת 
הניתנת לילד/ה.

ראה/י לעיל תופעות לוואי ותגובות בין-תרופתיות מיוחדות שפורטו.
מינון:

מינון לפי הוראת רופא בלבד. אין לעבור על המנה המומלצת.
אם שכחת ליטול תרופה זו בזמן קצוב, יש ליטול מנה מיד כשנזכרת, אך בשום 

אופן אין ליטול שתי מנות ביחד.
אופן השימוש:

ניתן ליטול את התרופה עם אוכל או חלב. ניתן לחצות/לכתוש את הטבליה.

כיצד תוכל/י לסייע להצלחת הטיפול?
עליך להשלים את הטיפול שהומלץ על-ידי הרופא.

מנע/י הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ 
להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע/י הרעלה.

אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון 
של בית-חולים, והבא/י אריזת התרופה איתך.

אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא! תרופה זו נרשמה לטיפול 
במחלתך, בחולה אחר/ת היא עלולה להזיק. אל תיתן/י תרופה זו לקרוביך, 

שכניך או מכריך.
אין ליטול תרופות בחושך! יש לבדוק התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת 

תרופה. יש להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.
.250C -אחסנה: יש לאחסן במקום חשוך, יבש ובטמפרטורה מתחת ל

גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. 
נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ 

ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.
מס' רישום התרופה: 118102217600

יצרן: רקח תעשיית תרופות בע"מ, רח' המלאכה 30, חולון.
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